
UCHWAŁA NR XLVI/427/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania „Strategii Rozwoju Gminy Stryków na lata 2014-2021” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przedłużyć na rok 2022 okres obowiązywania i realizacji „Strategii Rozwoju Gminy 
Stryków na lata 2014-2020”, przyjętej uchwałą nr XLVIII/368/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 marca 
2014 r., zmienionej uchwałą nr XLII/362/2017 z dnia 28 listopada 2017 r., uchwałą nr LI/447/2018 z dnia 21 lipca 
2018 r., uchwałą nr X/88/2019 z dnia 30 maja 2019 r., uchwałą nr XXV/253/2020 z dnia 7 sierpnia 2020 r. oraz 
uchwałą nr XXXI/309/2021 z dnia 25 stycznia 2021 r. 

2. W treści dokumentu „Strategia Rozwoju Gminy Stryków na lata 2014-2021” stanowiącej załącznik do 
uchwały, o której mowa w ust. 1, dokonuje się zmiany zapisów o brzmieniu: „Strategia Rozwoju Gminy Stryków 
na lata 2014-2021” poprzez nadanie im następującego brzmienia: „Strategia Rozwoju Gminy Stryków na lata 
2014-2022”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: AF4B49D8-AF19-4D7E-AE6D-2FF065C7B847. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-30T12:03:26+0000
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




